
Technický list

TextFlow 12

Ochranné brýle s korekcí uvex i-3 add, Počet dioptrií: 2.0

Údaje o objednávce

Artikové číslo 096570 2.0

GTIN 4031101554778

Třída artiklu 04U

Popis

Provedení:
Moderní ochranné brýle s integrovanou korekcí dioptrií . Ulevuje oku např. při čtení a
zároveň jej chrání před mechanickými riziky. Díky patentované technologii zorníků jsou v
jejich spodní části integrovány dvě progresivní zóny, které neovlivňují geometrii, a tudíž ani
optimální přizpůsobení tvaru. Díky vrstvě uvex supravision jsou zorníky extrémně odolné
proti poškrábání a trvale odolné proti zamlžení. Možné variabilní nastavení sklonu stranic.
Korekce o +2,0 dpt.
Norma:
EN 166; EN 170
Rozsah dodávky:
Včetně měkkého pouzdra na brýle s utěrkou z mikrovlákna.

Technický popis

Materiál kotouče Polykarbonát

Počet dioptrií 2

Povlak skel Bez zamlžování

Povlak skel Odolné vůči poškrábání

Povlak skel odolné vůči chemikáliím

Označení zorníku 2C-1,2 W 1 FTKN

Ochrana proti UV UV400

24.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12

Řada i-3 add

Označení rámu W 166 FT CE 0196

Parametr rámu Nastavitelná sedla

Parametr rámu Polstrované obroučky

Parametr rámu Sklon stranic nastavitelný

Druh produktu Dioptrické ochranné brýle

Příslušenství

Pouzdro na brýle Typ 096930

Držák na stěnuna vlhčené čisticí utěrky 096691

Úložný box 096910

24.04.2024 21:10 2/2


